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CNP

cunoscdnd prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rlspundere
c[ impreuni cu familiat) d"1in urmitoarele:

f1a{i in intre{inerea acestora.

, avend func{ia
)

* l) Prin farnilie se infelege sotLrl/sofia ;i copiii a

[. Bunuri imobile

l. Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele af'late irr alte tdri.

l}. I

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ape; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

+2) La "Titular" se men{ioneazl.,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so{ia. copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate irr alte tdri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) apartarnent; (2) casd de locuit; (3) casi de vacan(d; (4)

produc!ie.' ,r2) La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,

iar in cazul br.rnurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

spatii comerciale/de

solu l/sotia' copi lu I ),,

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

I,. a l, ; 1',,i i]{-.r',i |'.,

i n
,iV-rv (_,t iJ.r

i;,:. t,r-.u p ,{ ,L 4 l{.

2. Bunuri sub forml de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti 9i de cult, colec{ii de arti qi

numismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniut cultural na{ional sau universal, a ciror valoare

insumati deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indifererrt dacd ele se atlS sau nu pe teritoriLrl Rornaniei

la momentul declardrii.

lI[. Bunuri mobile, a clror valoare dep[;e$te

ultimele 12 luni
3.000 cle euro fiecare, $i bunuri imobile instrlinate in



IV. Active financiare

l. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire 9i investire,

inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatl a tuturor acestora deplgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institu!ii financiare din strdinitate'

*Categoriile indicate sunt; (l) cont curent sau echivalente (inclu.siv card); (2) deprtzit bancar satt

echivalente, (3) fonduri de investi[ii sau echivalente, inclusiv.fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

acrnnulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior)'

2. Plasamente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, dacl valoarea de pia{[ insumatd a tuturor

acestora depflgegte 5.000 de euro

N O ['A:
Se vor declara inclr-rsiv investiliile $i participarile in str[in6tate'

'ltr' i il l,Xr..:iF:::i!i

r'Categoriile indicatesLtnt :

crctiuni sau trtarli sociale fn societati
(l) hdrtii de valoare de{inute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)

cotmerciale; (3) imprumuturi acordate in nume per'sonal'



3. Alte active producdtoare de venituri nete, care insumate deplqesc echivalentul a 5'000 de euro pe

an:

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele af-late in strdindtate.

V. Datorii
f)ebite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter{,

asemenea bunuri, dacl valoarea insumatl a tuturor acestora
bunuri achizilionate in sistem leasing;i alte

deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor dec lara inclusiv pasivele f-inanciare acumulate in strdindtate'

vI. cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{r de valoarea de pia{i' din

partea unor persoane, organ izarii,.o"i.o1i comJrciale, regii autonome, companii/societr(i na(ionale sau

institu{ii pubrice romineqti sau strline, inciusiv burse, credile, garan{ii, decontdri de cheltuieli, altele decit

celealeangajatorului,aci,orvaloareindividualideplqegte500deeuro*

*Se exceqteuza cle la cleclarare cadourile si trataliite Lzuale primite clirl partea ruclelor cle graclttl Lyi ul I l-leu'



VII. Venituri ale declarantului qi

(potrivit a rt. 4l din Legea nr. 57I12A03
ale membrilor s[i de familie, realizate in ultimul
privincl codul fiscal, cu modific[rile gi completirile

An fiscal incheiat
ulterioare)

NOTA:
Se vor cJeclara ipclusiv veniturile provenite din strdindtate.



Prezenta declara{ie constituie act public

caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data comPletirii
'rt
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rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Semnitura

$r


